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
Dzierżawa 3,20 zł/rok 03.10.2024 

71/24 ul. 

Mickiewicza 12 

4356 Pomieszczenia 1.02, 2.04, 

2.05, 2.06, 2.08 w budynku 
stadionu miejskiego 

„Chojniczanka 1930”  
o łącznej powierzchni  

91,2 m² 

użyczenie pomieszczeń  

z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności statutowej biorącego w 

użyczenie 

Użyczenie zwrot 

kosztów 
utrzymania 

240 zł + 
należny 

VAT / m-c 

17.10.2024 
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72/24 ul. Lichnowska 

1 

683/3 Pomieszczenie nr 2/11  
w budynku stadionu 

miejskiego „Kolejarz 1926” 

o powierzchni 11,12 m² 

użyczenie pomieszczenia 
z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności statutowej biorącego              

w użyczenie 

Użyczenie zwrot 
kosztów 

utrzymania 

50 zł + 
należny 

VAT / m-c 

17.10.2024 

73/24 ul. H. Wagnera 

1 

496/81 Pomieszczenie nr 37  
w budynku hali 

widowiskowo-sportowej  

o powierzchni 12,30 m² 

użyczenie pomieszczenia  
z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności statutowej biorącego w 

użyczenie 

Użyczenie zwrot 
kosztów 

utrzymania 

40 zł + 
należny 

VAT / m-c 

17.10.2024 

74/24 ul. H. Wagnera 

1 

496/81 Pomieszczenie nr 20 

w budynku hali 
widowiskowo-sportowej  

o powierzchni 33,49 m² 

użyczenie pomieszczenia  

z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności statutowej biorącego w 

użyczenie 

Użyczenie zwrot 

kosztów 
utrzymania 

75 zł + 

należny 
VAT / m-c 

17.10.2024 

75/24 ul. Kościerska 504/4 Grunt o powierzchni 33 m² 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00028681/3 

Droga/ulica klasy D – dojazdowa 

Droga/ulica klasy Z – zbiorowa 
Tereny zieleni urządzonej/Ciągi 

piesze, rowerowe, dojazdowe 

Najem 186,72 

zł/m-c 

7.11.2024 

76/24 ul. Kościerska 504/4 Grunt o powierzchni 22 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00028681/3 

Droga/ulica klasy D – dojazdowa 
Droga/ulica klasy Z – zbiorowa 

Tereny zieleni urządzonej/Ciągi 

piesze, rowerowe, dojazdowe 

Najem 35,18  
zł/m-c 

7.11.2024 

77/24 ul. Jabłoniowa 

43b 

3445/4, 
3445/5 

Budynek świetlicy o numerze 
ewidencyjnym 10954 

posadowiony na dz. nr 

3445/4 oraz 3445/5 zapisany 
w księdze wieczystej 

SL1C/00048755/9 

użyczenie pomieszczenia  
z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności statutowej biorącego w 

użyczenie 

Użyczenie - 5.12.2024 

78/24 ul. 

Młodzieżowa 

495/155 Grunt o powierzchni 15 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00019589/2 

Strefa mieszkalnictwa i usług. Najem 33,21  
zł/m-c 

5.12.2024 

79/24 ul. Grobelna 

 

1326 

1327/1 

Grunt o powierzchni 1150 

m², część dz. 1326 zapisany 

w księdze wieczystej 

SL1C/00046823/3, część dz. 

1327/1 zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/0001962/2 

Strefa mieszkalnictwa i usług Użyczenie - 5.12.2024 

80/24 ul. Stary 

Rynek 

1464/1 Grunt o łącznej pow. 140 m², 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 
istniejącej strefy mieszkalnictwa               

i usług. 

Najem 5 000  

zł/m-c 

5.12.2024 

81/24 ul. Stary 

Rynek 

1464/1 Grunt o łącznej pow. 140 m², 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 
działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa           

i usług. 

Najem 5 000  
zł/m-c 

5.12.2024 

82/24 ul. Stary 

Rynek 

1464/1 Grunt o łącznej pow. 140 m², 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 
działalności inwestycyjne, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa             

i usług. 

Najem 5 000  
zł/m-c 

5.12.2024 

83/24 ul. 

Wyspiańskiego  

784/10 Grunt o powierzchni 110 m², 

zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00017532/4 

Wchodzi w skład strefy 

funkcjonalnej w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa  

i usług. 

Dzierżawa 22 zł/rok 5.12.2024 

 

1. Aktualne ceny nieruchomości w ogłoszeniach o przetargach. 
2. Terminy płatności: 

      - opłata z tytułu użytkowania wieczystego - corocznie do 31 marca,  

   - czynsz miesięczny - do 10 dnia miesiąca, 
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